АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Лб. лг. 2015 №
с.Михайловское

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского района
Алтайского края от 13.12.2011 № 752

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию
предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных
образований Алтайского края»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского
района Алтайского края от 13.12.2011 № 752 «Об утверждении схемы
размещения мест нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Михайловский район», изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Михайловский район Алтайского края.

Г.С. Юров

Приложение к
постановлению Администрации
Михайловского района
от № /£У

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Михайловский район

№
п/п

Адрес
(местоположение)
нестационарного

торгового объекта

Площадь
(кв.м) места
размещения

нестационар
ного

торгового
объекта

Вид
нестацио
нарного

торгового
объекта

Группа
реализуемых

товаров

Срок
размещения
нестационар

ного
торгового

объекта

Иные
необходи

мые
сведения

1 2 3 4 5 6 7
с.Михайловское

1 ул. Садовая, 386 12 киоск не продо вол ьстве н
ные товары

неопределен
ный

2 ул. К.Маркса, около
МСШ № 1

6 киоск продовольствен
ные товары

неопределен
ный

3 ул. Садовая, около
магазина «Стиль»

6 киоск продовольствен
ные товары

неопределен
ный

4 ул. Садовая, б/н в
близи магазина
«Стиль»

6 передвиж
ной тонар

продовольствен
ные товары

неопределен
ный

5 ул. К.Маркса, около
магазина «Мария-
Ра»

6 передвиж
ной тонар

продовольствен
ные товары

неопределен
ный

6 ул. К.Маркса, около
магазина «Мария-
Ра»

6 передвиж
ной тонар

продовольствен
ные товары

неопределен
ный

7 ул. Ленина, около
магазина «Фрукты
и овощи»

6 передвиж
ной тонар

продовольствен
ные товары

неопределен
ный

с. Ракиты
8 ул.Степная, 9 25 торговый

павильон
продовольствен

ные товары
неопределен

ный
9 ул. Савицкого, 16 30 торговый

павильон
непродовольствен

ные товары
неопределен

ный
р.п. Малиновое Озеро
10 ул. Центральная,

14а
3 киоск продовольствен

ные товары
неопределен

ный
11 ул. Центральная,

32а
9 киоск непродовольствен

ные товары
неопределен

ный